restituend⁹. ex de resti-spo-c-in lūs.  
Immo nec dño lic; rape rem suā misi  
in casu de qd Bellū. qd. et. ii. Als p  
dit ius suū. Et nō dñs tenet ad exti-  
matō; rapto rei regulariter. C-vñ vi-  
l-si qd in tantā. Qui ergo furat⁹ est  
furi v'l predom nō tenet furi sed dño  
v'l alij bñti ius in re restituē. Sed est  
in raptore. Sed in qdunq; casu dictū  
est debet furi v'l predom fieri restitu-  
tōem si currat dñs in repetitōe debz  
dño poti⁹ restituē. dicta. l-bona fides.  
Immo etiā si dñs nō repeteret qr ig-  
noraēt qd hz et: debz qd habz dño denū  
ciare ut ipsa recipiat-ext. de furtis. qd  
cū fure. dūmodo fiat sine periculo su-  
ris. xxii. qd v-hoc vide⁹ vbi S; qd pcta  
primi eis ruelanda sūt qd pñt pdesse  
a nō obesse. Et qd dictū est de dño co-  
currente ad repetitōe; cum fure: idē de  
omni alio p̄tendēt aliq; ius honestū  
qr sp illi facienda est restitutio qd fo-  
uet maius ius. dicta. l-bona fides. a  
est. ar. in. l. queritur ff-de sta-bo. Et  
ideo qd vicerit filio v'l suo pecuniā te-  
net restituē pñi v'l dño cui⁹ est. ff-de  
alea. l-f. Immo filij etiā tenent re-  
stitutio patri res qd spectant ad eos iūē  
p̄prietatis sed vñficiūt⁹ ad pñtes qd  
est regulaē. Fallit in castrensi v'l qd si  
castris peculio. Itē in bñficiabilz ut  
in c-si annū. xiiii. ex de iudi. li. vii. qr  
eas nō pñt admīnistrā v'l obligād  
et min⁹ alienare. C-de bo. qd li. l-f. qd si  
li⁹ aut famili⁹. Et assignat⁹ ibi. Ne  
li⁹ est ensi coartaē inueniles calores  
ne cupiditati dediti tristē exītū senti-  
ant qd eos post dispersu; expectat pa-  
trimoniū. Propter qd in omibz hñs  
casibz videf patri restitutio; fieri debē  
Et idē vide⁹ eadē rōne in omibz simili-  
bus. ut si quis accepert rez a pupil-  
lo restitutat tutori. Sed cui restituen⁹  
res ecclēsie. Dicendum qd p̄lato si nō  
est in culpa. Si xo est in culpa ut qr  
res ecclēsie ipse dissipauit. vel ex ear-  
nati affectu a non iusta causa dona-  
uit qr facere nō potest cum c̄ps a qdli-  
bet platus rerum ecclēsie sit p̄curator

a nō dñs a cōditōem ecāe meliorare  
pt. detinorē bo facere nō debz ext- de  
dona. e. scatnitatē tūc ppter pticipiū  
culpe nō v idef q̄ debeat se in trmittē  
ex-de. oiu. diuersis. Et ideo fiet re-  
stitutio successori ei dicto. e. scatnita-  
tē. v̄l si adhuc nō est successor expē-  
dat in utilitatē ecāe. e. f̄ de simo. de b.  
Hoc ēē nota in sū. li. i. t. v. q. xvij  
vbi a de talibz 8. Sed cui fiet restitu-  
tio. Et b̄d̄. d̄. d̄. ray. Credo q̄ au-  
toritate iudic p̄matis dēat fieri ecāe  
cui sic iniuriose ablatu; est. ita q̄ illi  
eide q̄ dedit z̄i cū turpif dedit. tūc enī  
nō sibi h̄ successori suo poterit fieri p̄  
superiori. ut dicit H̄os. v̄l in utilitatē  
ecāe ouertet. v̄l etiā eiusdē loci pau-  
pibz si b̄ expedire videbis. ergo ge: ar-  
xvij. q. iii. Si q̄s in atrio. Hoc vltim  
-s. q̄ def paupibz dicit glo. ray. q̄ me-  
lior est cū indigēt paup es v̄l sat abū  
det ecāa. Alioqñ meliōē q̄ in utilitatē  
ecāe paupis v̄tāt. Idem VI. Satis  
cō. Cho. n. i. q. xlj. ar. v. et. ar. vlti.  
Q̄s āt hic dicit Ray. de aucte iudic  
p̄matis glo. dicit. Si tñ sup talibz di-  
spēlandis heret p̄tāt. Hec ibi. Et ad  
p̄dicta attendat accipiētes a clericis  
de rebz ecēsie cū nō indigeāt v̄l non  
alia iusta v̄o: sed poti⁹ occasiōe oſan-  
guinitatis v̄l amicidie q̄ tenēt ad re-  
stitutōe; ut a Cho. ponit dico. ar. v.  
Et multo forti⁹ si accipiāt ex cā turpi  
ut ex meretricio. ludo. v̄l aha q̄cunq̄  
turpi cā. a. ut nota in sū. li. i. t. v. di-  
cta. q. xvij. N̄c̄i tñ lic; dñs occurrat  
in repetitōe nō p̄fēkti q̄s forte huit  
rē ab eo q̄ etiā cōtra dñm h̄et actōe;  
puta q̄ est v̄fūstūtūari⁹. N̄a magis  
e⁹ intelle h̄e rem q̄ dñi: q̄ dñi habz  
p̄niatē q̄ cōfistit in nudo iure dum  
est p̄ se sepataa v̄fūstūtūari⁹bz ius  
vtēdia frēdi. ff. 8 v̄fūstūtū. p̄ totū a. C.  
et Insti. co. ti. Immo etiā si ipse dñs  
fūstūtū tenere furti ff. de furtis. l.  
Cū res. q̄ si bona fide. Itē si esset qui  
poss̄ rem retinē v̄o: impensay factaz  
in ea ff. de furtis. l. si is q̄ omodasset  
Ibi si q̄ si dñs fūstūtū est rem cōmo-